wykluczeniu z postępowania oraz złożył ofertę, która jest ważna i nie podlega odrzuceniu. W oparciu  

o podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryteria oceny ofert, oferta uzyskała najwyższą liczbę 

punktów i  została uznana za najkorzystniejszą. 

Oferta została złożona za kwotę 5.254.560,00 zł (słownie: pięć milionów dwieście pięćdziesiąt cztery 

tysiące pięćset sześćdziesiąt złotych i 00/100). 

Zamawiający zamieszcza informację na temat Wykonawców, którzy złożyli ofertę w postępowaniu, 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz punktację łączną. Na podstawie 

przyjętych w postępowaniu kryterium oceny ofert Zamawiający przyznał następujące wartości punktowe: